申请书

（消费者）

申请人：××× ，男/女， ××× 年  ××  月 ××日出生，   族，……(写明工作单位和职务或者职业)，住     。联系方式：     。

委托诉讼代理人：×××   ，男/女，  ×××年 ×   月 × 日出生， ×族，……(写明工作单位和职务或者职业)，住 ××  。联系方式：     。

（金融机构）

申请人：……（金融机构全名），地址：……，负责人：×××，职务：×××  ，联系方式：     。
委托诉讼代理人：×××  ，男/女，  ××× 年 ××月  ××日出生，×族，……(写明工作单位和职务或者职业)，住 …… 。联系方式：……  。

请求事项：

确认申请人×××与×××于××××年××月××日达成的……(写明调解协议名称)有效。

事实和理由：

××××年××月××日，申请人×××与×××经……(写明调解组织名称)主持调解，达成了如下调解协议：……(写明调解协议条款)。

1.

2.

3.

4.甲乙双方对调解协议附有保密义务....，双方共负法律责任。
申请人出于解决纠纷的目的自愿达成协议，没有恶意串通、规避法律的行为；如果因为该协议内容而给国家、集体或他人造成损害的，愿意承担相应的民事责任和其他法律责任。

此致

西安市新城区人民法院

附：1.（2019）年度陕金民调字第  号；

2.双方当事人身份信息和机构信息。

申请人(签名或者盖章)

××××年××月××日

【说明】

1．本样式根据《中华人民共和国民事诉讼法》第一百九十四条制定，供当事人依照人民调解法等法律自调解协议生效之日起三十日内，共同向调解组织所在地基层人民法院申请司法确认调解协议用。

2．申请人是法人或者其他组织的，写明名称住所。另起一行写明法定代表人、主要负责人及其姓名、职务、联系方式。

3．申请书需要调解协议的当事人共同签名或者盖章。

4．当事人口头申请的，人民法院应当记入笔录，并由当事人签名、捺印或者盖章。

5．当事人申请司法确认调解协议，应当向人民法院提交调解协议、调解组织主持调解的证明，以及与调解协议相关的财产权利证明等材料，并提供双方当事人的身份、住所、联系方式等基本信息。当事人未提交上述材料的，人民法院应当要求当事人限期补交。